

Elitex ApS

Engvej 49
9280 Storvorde

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2020

Benny Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Elitex ApS
Engvej 49
9280 Storvorde

e-mailadresse: elitexcars@gmail.com

CVR-nr: 37682764

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens aktivitet har i regnskabsåret bestået i salg og export af varebiler og dermed beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på -115 t.kr. er utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af Covid-19 herunder grænselukninger, hvilket har vanskeliggjort leveringer over grænser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. september 2020 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Fravalg af revision

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2019/20 ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning			6.521.369
Eksterne omkostninger			-5.922.897
Bruttoresultat		345.668	598.472
Lønninger		-434.196	-408.416
Andre omkostninger til social sikring		-20.710	-9.907
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.291	-6.767
Resultat af ordinær primær drift		-113.529	173.382
Øvrige finansielle omkostninger		-40.563	-39.116
Ordinært resultat før skat		-154.092	134.266
Skat af årets resultat		38.400	-38.178
Årets resultat		-115.692	96.088
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-115.692	96.088
I alt		-115.692	96.088

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		20.146	24.437
Materielle anlægsaktiver i alt		20.146	24.437
Anlægsaktiver i alt		20.146	24.437
Råvarer og hjælpematerialer		784.777	
Fremstillede varer og handelsvarer			828.063
Varebeholdninger i alt		784.777	828.063
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.257	78.519
Tilgodehavende skat		35.780	
Tilgodehavender moms og afgifter		130.392	160.951
Andre tilgodehavender		112.957	39.790
Tilgodehavender i alt		340.386	279.260
Omsætningsaktiver i alt		1.125.163	1.107.323
Aktiver i alt		1.145.309	1.131.760

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		290.896	412.601
Egenkapital i alt		340.896	462.601
Hensættelse til udskudt skat			2.472
Hensatte forpligtelser i alt			2.472
Skyldig selskabsskat			35.706
Langfristede gældsforpligtelser i alt			35.706
Gæld til banker		243.321	255.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		420.133	140.047
Skyldig selskabsskat		8.538	41.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.421	193.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		804.413	630.981
Gældsforpligtelser i alt		804.413	666.687
Passiver i alt		1.145.309	1.131.760

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasing

Der er indgået leasingaftaler med leasingselskaber med driftsmateriel med en restløbetid på:

15 – 59 måneder med gnm.ydelser på t.kr. 221 og købsforpligtigelser på t.kr. 46

I alt leasingforpligtigelser på t. kr. 267

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet selvskyldnerkaution af selskabets kapitalejer.

.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2